
ZARZĄDZENIE NR 296/13
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie Planu Obrony Cywilnej Gminy Raczki

Na podstawie art. 17, ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 461, poz. 1101, poz. 1445) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów 
obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002r., Nr 96, poz. 850) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu określenia i przygotowania przedsięwzięć organizacyjnych i rzeczowych obrony cywilnej na 
okres zewnętrznego zagrożenia państwa i wojny wprowadza się Plan Obrony Cywilnej Gminy Raczki zwany 
dalej „Planem". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia i aktualizację Planu powierza się Sekretarzowi Gminy Raczki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1




